1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A ELEKTRO –ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A, MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DA RUA DR. ADOLFO LUTZ- VILA NOSSA SENHORA APARECIDA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Considerando as solicitações dos moradores da Rua Dr. Adolfo Lutz- Vl. Nossa Senha Aparecida no que tange a falta de iluminação no local.

 Na rua citada já está instalado vários postes com iluminação mais ainda falta concretizar sua ampliação na rede elétrica até o final da rua.

Considerando ainda que a falta desta melhoria causa preocupação aos moradores e a sua  segurança.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno bem como a  Direção de ELEKTRO – Eletricidade e Serviços S.A, para que se seja ampliado e concluido a instalação da rede .
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 01 de outubro de 2009
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (0193814-1200- Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]